
拝啓　平素は、格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。
   さて、この度「FOOMA JAPAN 2025」が、6月10日（火）～6月13日（金）の4日間、
東京ビッグサイトで開催されることになりました。
　 弊社では、食品・飲料・醸造業界の生産設備においてご使用いただいているサニタリーバルブ類をはじめ、
CIP装置等の製造ラインに必要な製品を出展いたします。
今回はお客様の製造現場での問題を解決する下記製品を中心に出展いたします。
なお、ご来場にあたっては、事前登録が必要となりますので別紙「来場のご案内」を参照お願いいたします。

　お困りごとなどあればご相談いただきたく、お待ちしております。        　　　　　　　　　　 敬具

2025年5月吉日

■　バルブ・機器・継手・部品
・シーケンスバルブ ・バタフライバルブ ・サイトグラス

・サニタリーバルブ ・ボールバルブ ・スイングチャッキバルブ

・ダイヤフラムバルブ ・ボールバルブ（パーフロO-リング仕様） ・ストレーナー

・安全弁／リリーフバルブ ・デッドレスセンサージョイント ・サニタリーポンプ

・サニタリー減圧弁 ・デッドレスセンサージョイントタンクスパッド・二重管板式熱交換器

・L型サンプリングバルブ

■　サニタリーユニット
・CIP装置

当日のご来場をより有意義なものとさせていただくため、ご不明な点やご質問がございましたら、事前に弊社まで

是非お問い合わせ下さい。

また、下記にてご連絡いただければ資料等をご用意してご説明いたします。

弊社ブースへのお越しをお待ちしております。

お問い合わせ先： 開発・設計部　新井 E-mail　　： info@eng.tostesanitary.jp

TEL：　044-589-8400 ： https://www.tostesanitary.jp
FAX：　044‐589‐8401 （返信先）

     アポイントについて

　お 客 様 各 位　

   　展 示 会 の ご 案 内

トーステ株式会社

代 表 取 締 役 社 長 赤 路 博 次

サニタリー生産本部長 竹 内 豊 明

　   出 展 製 品 の ご 紹 介

     弊 社 ブ ー ス の ご 案 内

NEW

東京ビッグサイト全体図

NEW

ご不明点、ご意見、ご質問等をご記入ください。

ﾎｰﾑﾍﾟｰｼﾞ

貴社名

ご芳名

アポイントメントシート

TEL／FAX

メールアドレス

／

ご来場予定日・時間　　：　　　月　　　日　　　　時

東3ホール詳細図

３ホール出入口

トーステブース

東３ホール

小間番号：3C-63

○開場時間

・6月10日～13日：10:00～17:00

https://www.tostesanitary.jp/

